
	     
Skip to content

	

			


		

		
			

				Menu
				
					
						
								Domů
	O nás
	Informace školy
	Přihlášky a odhlášky ze studia
	Rozvrh hodin
	Rozvrh kolektivních předmětů
	Úplata za vzdělávání
	Rozdělení žáků – Výtvarný obor; Taneční obor
	Organizace školního roku
	Školní řád
	Školní vzdělávací program
	Výběrové řízení
	Personál školy
	Historie
	Doplňující údaje
	GDPR



	Akce školy
	Kontakt
	Fotogalerie
	Úspěchy naší ZUŠ
	Soutěže a další úspěchy ve školním roce 2018/19
	Soutěže a další úspěchy ve školním roce 2017/18
	Naši žáci v Tv
	Naši žáci v souborech
	Pořad RTVJ o naší ZUŠ
	Koncerty „Mozartových dětí“



	Pro učitele


							

						

					

				

				
					
						

															ZUŠ Dolní Bojanovice
													
					

				

				

			
			

			
					
					
						
						
											

					


			


			
				

	
		

			
				
					Oops! That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


					
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

				

			

		
	




	


ZUŠ Dolní Bojanovice, příspěvková organizace
Prostřední 417
696 17 Dolní Bojanovice




[image: ]








Telefon:
+420 518 372 309







e-mail:
zus.bojanovice@email.cz




facebook:  
www.facebook.com/zus.bojanovice








[image: Elektronická žákovská knížka]Žákovská knížka








	
					
				
					
[image: ]Zřizovatel naší ZUŠ
				

			
							
					


[image: ]
				

			
							
					HledatHledat

				
				

			
		


		
			©2024 ZUŠ Dolní Bojanovice							
				
					 | WordPress Theme by Superbthemes.com
				
				
		

	




 








			
			

			
									×
								
					
						Cookies					

					
						Na webu používáme cookies. Pokud si myslíte, že je to v pořádku, klikněte na „Přijmout všechny“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie chcete.											

					
						
							Nastavení						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Zvolte, jaké soubory cookie chcete přijímat. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho měsíce.											

					
													
								
									Nezbytné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou nezbytné pro fungování webových stránek.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistiky

										Abychom mohli zlepšovat funkčnost a strukturu webových stránek na základě toho, jak se webové stránky používají.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Uživatelská zkušenost

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Odmítnout všechny						
												
							Přijmout všechny						
					

				

			

			
			










